rccensitis. Quos omnes ad dictam Synodum pcr prsosentea Lit-

toras convocamus, ac virtutc obcdientiae cogimus, nisi legitime

excusatos et de cxcusationum approbatione certioratos.

Quod autem alios Parochos spcctat, si praesentiam suam in

paroeciis necessariam j adicaverint, fideliter maneant ; sin autem,

Synodo intcressc minime prohibitos volumus.

Sed, cum sine Deo nihil possimus facere (Joann. XV. 6^,

insupcr edicimus ut statim a Litterarum proesentium acceptione

usque ad absolutam Synodum, omnes et singuli Sacerdotes Ora-

tioncs pro omni gmdu Ecdesioe ad missam quotidio recitent, post

Orationes de Sjjiritu Sancto. Quin et fideles monere non omittant

de impetrando, per enixissimas preces ac dcvotissimas communio-

ncs, ut fcliciter Syuodales tractationes evolvantur et consummen-

tur iu laudem Domini Nostri Jesu Christi, in honorem Beatissi.

ma3 Virginis Maria) ct Sanctorum Josephi et Germani, ad sedifi-

cationem quoque nostram, totiusque hujus Dicecesis utilitatem.

Datuni apud Sanctum Germanum, sub signo sigilloque nos-

tris, ac subsiguatione secretarii nostri, auno Domini supra mille-

simum octingentesimo scptuagesimo, die duodecima mensis julii.

^ JOANNES, Epus. Sti. Gm. de Rimouski.

Dc mandato Illustrissimi ac Hcvercndissimi Episcopi Sti.

Gcrmani dc Eimou?ki,
J. B. Blouin, Ptr.,

Sccretarixia.
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lo Parochus Ecclesiae oaihedraliB.

2o Imm. Oonoeptionis (Dilour du Lac,')

3o S. (Jeorgii (^Cacouna) et S. Arfenii.

4o S. Modesti ot S, Epiphanii.

5o DccoUationis S. J. B. {Ile Verte) et S. Eligii.

60 S. M. ad Nives {Trois PUtole») ct S. Franoiscaj.

7o S. Simonis et S. Matthsei.

80 S. Fabiani ct 8. Coeeilia) {Bic).

9o S. Anaclcti.

lOo S Luoio) et S. Flaviae.

llo S. AngelsBct S. Octavii.

12o Assumptiouis (McNider) et S. Ulderici.

13o S. Hieronymi (^Matane) et S. Felicitatis.

14o S. Norberti {Cap Chat) et S. Annco (des Monts).

l5o S. Maximi (Mont Louis) ct S. Martini {Riv. au Renard),

I60 S. Patritii (Douglastown) et 8. Petri (Malbaie).

17o S. Michaelis (PercSJ.

I80 Assumptionis {Grand'Rivihe) eiS. G«)orgii (Port Daniel)

19o Purificationis (Paspibiac) et S. Bonaventurse.

2O0 SS. Ang. Custodum (Cascapidiac) et S. Birgittae (Maria)

2I0 S. Josephi {Carleton) et S."Joannis Evangelistse.

22o S. Annae (Ristigouche).

23o N. D. (Nataskouan) et S. Petri (Pte. aux Esquimaux).

24o Assumptionis (Betsiamis) ct S. Vitalis (Moisie).

Juxta Coeremoniale Episcoporum (Lib. I, C:p. XXXI, 3)